國 立 臺 南 大 學  公 告
中華民國 97 年 12 月 4 日

南大教字第 0970015366 號

主旨：公告本校 98 學年度碩士班甄試入學招生複試錄取名單。

依據：本校 97 年 12 月 2 日碩士班甄試第三次招生委員會會議決議。

公告事項：

壹、榜示名單如下：在職生以下稱(在)；正取生按准考證號碼排序；備取生按成績高低排

序，次序由左至右。

一、 測驗統計研究所碩士班

（一）一般生正取 3 名

110001 丁青慧    110006 姜佳雯    110008 吳倉羽

（二）在職生正取 2 名

110002 詹文琪    110007 黃啟榮

（三）在職生備取 2 名

110003 詹秀怡    110005 薛淵祥

二、 諮商與輔導學系碩士班

（一）正取生 5 名

120002 賈千泰    120003 胡昱倫    120006 李佩珊    120012 洪敏剛    120041 黃淑玲

（二）備取生 3 名

120030 溫雅婷    120037 葉龍吉    120001 賴珮柔

三、 教育學系課程與教學碩士班

（一）一般生正取 3 名

130007 曾慧娟    130008 吳惠芳    130010 洪美玉

（二）一般生備取 1 名

130005 施佳琪

（三）在職生正取 2 名

130001 蔡秀青    130004 潘瑾卿

（四）在職生備取 2 名

130006 莊侑靜    130009 莊依綾

四、 教育學系科技發展與傳播碩士班

（一）一般生正取 3 名

140002 洪靖雅    140009 游士賢    140014 吳振宏

（二）一般生備取 3 名

140010 孫文昱    140013 羅仕浩    140005 連怡華

（三）在職生正取 2 名

140003 張藝闡    140011 黃宗賢

（四）在職生備取 2 名

140008 溫筑嵐    140007 王 嵐

五、 特殊教育學系碩士班

（一）正取生 3 名

150005 張佳燕    150013 吳慧君    150014 高令娟

（二）備取生 3 名

150018 李慧慈    150017 歐育璋    150015 董盈秀

六、 輔助科技研究所碩士班

（一）正取生 3 名

160001 周淑嫈    160003 杒凱嫻    160004 郭素如

（二）備取生 3 名

160008 蔡佳伶    160006 鐘巧真    160005 吳敏如

七、 重度障礙研究所碩士班

（一）正取生 4 名

170001 鮑怡蘭    170002 林以婷    170005 翁佳鈺    170006 陳怡婷

（二）備取生 2 名

170003 劉美君    170008 王寶妮

八、 體育學系碩士班

（一）正取生 4 名

180002 張夏崢    180003 張書瑋    180006 謝玉娟    180008 莊欣達

（二）備取生 1 名

180005 蔡念庭

九、 幼兒教育學系碩士班

（一）正取生 6 名

190009 蔣夙珊        190010 陳華襄      190013 陳儷今      190017 簡瑞連(在)

190018 林芸竹(在)    190024 張傑雄

（二）備取生 3 名

190005 楊文其    190026 陳柏同    190002 陳語湘

十、 行政管理學系碩士班

（一）正取生 3 名

210001 林瑋宣    210002 吳家蓁    210008 曾凱毅

（二）備取生 1 名

210004 江盈儀

十一、 戲劇創作與應用學系碩士班

（一）正取生 6 名

310003 董淑貞        310004 黃玫菁(在)    310005 邊德音         310012 劉建華(在)

310036 曹琬琳(在)    310037 鄭晏如(在)

（二）備取生 6 名

310032 羅文君(在)    310020 趙美芳        310015 郭香君(在)    310008 黃琇琬(在)

310030 林宗翰(在)    310007 郭信志(在)

十二、 數位學習科技學系碩士班

（一）正取生 8 名

410001 張智隆    410013 周志家    410014 柯惠茹    410020 李德偉    410028 李佩璇

410031 黃姿瑋    410043 陳旻琦    410046 陳芸婷

（二）備取生 10 名

410012 楊 捷    410027 陳眉期    410032 郭晟宏    410018 林汝怡    410016 陳炳元

410033 廖子毅    410023 鄭羽志    410045 王俊翔    410040 許嘉宏    410002 余奇峰

十三、 資訊工程學系碩士班

（一）正取生 4 名

420003 陳昱仁    420005 張乃文    420014 黃智勇    420018 吳承翰

（二）備取生 5 名

420016 黃飛翔    420001 蔡秉宏    420021 李佩璇    420025 林冠妤    420020 張瑋恩

十四、 材料科學系碩士班

正取生 6 名

430004 曾志彥    430006 翁紹婕    430009 李冠億    430010 蔡嘉峰    430019 黃嘉慧

430022 鍾桂玲

十五、 機電系統工程研究所碩士班

（一）一般生正取 4 名

440001 王智冠    440007 賴柏穎    440012 張爵堂    440019 丁聖倫

（二）一般生備取 7 名

440020 陳穎昌    440008 陳詩盈    440010 林祺勛    440004 林仕祥    440017 黃存豐

440009 連川霈    440015 陳建宏

（三）在職生正取 2 名

440006 蕭乃仁    440016 吳建勳

十六、 通訊工程研究所碩士班

（一）正取生 2 名

450003 李恒寬    450004 洪嘉珣

（二）備取生 2 名

450013 謝亞儒    450007 邱子芸

十七、 電機工程學系碩士班

（一）正取生 6 名

460007 林家醇    460015 薛儒鴻    460018 吳盈澂    460021 彭萬軒    460024 陳思宜

460029 柯佩汝

（二）備取生 6 名

460030 周東甲    460012 盧群中    460011 吳冠亨    460003 周聖儒    460023 楊明凱

460001 林哲暐

十八、 電機工程學系光電工程碩士班

（一）正取生 4 名

470001 許雅婷    470008 余祈富    470013 楊富強    470018 郭秉昌

（二）備取生 2 名

470012 吳竑褕    470014 邱于益

十九、 環境生態研究所碩士班

正取生 4 名

510004 林美吟    510005 吳冠億    510008 林彥志    510010 彭詩玲

二十、 生態旅遊研究所碩士班

（一）正取生 5 名

520005 陳彥君    520006 賴仕偉    520011 施凱傑    520016 林欣怡    520017 黃湘婷

（二）備取生 5 名

520009 張嘉恆    520019 呂佩蓉    520015 許子翊    520012 郭沅志    520003 李中李

二十一、 生物科技學系碩士班

（一）正取生 4 名

530004 王婉媜    530006 林家蓁    530007 林美琪    530020 陳翼翔

（二）備取生 9 名

530019 張家瑋    530013 郭昱廷    530008 賴苑羽    530011 陳金村    530015 陳佑亦

530012 黃凱揚    530016 林金燕    530003 林宛霖    530009 蘇建旭

二十二、 綠色能源科技學系碩士班

（一）正取生 4 名

540033 陳郁潔    540034 曾冠菁    540038 林亭君    540039 張偉隆

（二）備取生 10 名

540018 蘇煌凱    540021 林智陽    540014 許博智    540010 周慶文    540005 刁信介

540026 郭政勳    540032 戴弘旻    540024 黃冠傑    540022 章名慶    540017 徐佩君

貳、正取生自錄取公告日起至 97 年 12 月 22 日（星期一）下午 5 時止攜帶畢業證書正本（在職生頇另繳

交現任職機關之在職進修同意書）及二吋照片 1 張至本校各系所報到，逾期未報到者，即取消入學

資格缺額由備取生按成績高低順序及簡章相關規定辦理。

參、備取生報到：本校有錄取備取生之系所於 97 年 12 月 24 日（星期三）上網提供缺額，備取生請至各

系所網站查詢，並於 97 年 12 月 31 日（星期三）下午 2 時至 5 時，攜帶畢業證書正本（在職生頇另

繳交現任職機關之在職進修同意書）及二吋照片 1 張至本校各系所報到，逾期取消遞補資格。

肆、錄取考生除個別通知外，特此公告。

                   校 長     黃 秀 霜

中 華 民 國  9 7  年  1 2  月  4  日